
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 4 회 일반회계

부서: 건설과
정책: 건설행정 효율화
단위: 건설행정 업무추진 (단위:천원)

건설과 29,613,105 27,727,812 1,885,293

국            452,520 324,520 128,000

균          8,828,679 8,828,679 0

특          1,055,000 500,000 555,000

도          2,041,634 1,152,641 888,993

군         17,235,272 16,921,972 313,300

건설행정 효율화 631,091 641,091 △10,000

도             20,000 25,000 △5,000

군            611,091 616,091 △5,000

건설행정 업무추진 631,091 641,091 △10,000

도             20,000 25,000 △5,000

군            611,091 616,091 △5,000

지방도, 군도, 농어촌도로 교통량 조사 4,200 4,200 0

101 인건비 2,250 4,200 △1,950

10  기간제근로자등보수

  ○ 교통량조사 인부임(75,000원 * 30명)

2,250 4,200 △1,950

경정 2,250,000원 2,250 4,200 △1,950

201 일반운영비 1,950 0 1,950

01  사무관리비

  ○ 홍보물제작 및 간식 구입

1,950 0 1,950

1,950,000 1,950 0 1,950

폐도부지 정비사업(도비) 40,000 50,000 △10,000

도             20,000 25,000 △5,000

군             20,000 25,000 △5,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건설과
정책: 건설행정 효율화
단위: 건설행정 업무추진 (단위:천원)

401 시설비및부대비 40,000 50,000 △10,000

도             20,000 25,000 △5,000

군             20,000 25,000 △5,000

04  시설비

  ○ 폐도부지 정비사업(40,000,000원 * 1식)

40,000 50,000 △10,000

경정 40,000,000원 40,000 50,000 △10,000

도             20,000 25,000 △5,000

군             20,000 25,000 △5,000

농업경쟁력강화 11,540,499 11,233,739 306,760

국            128,000 0 128,000

균          4,898,185 4,898,185 0

도          1,055,341 790,581 264,760

군          5,458,973 5,544,973 △86,000

배수개선사업 3,850,140 3,855,140 △5,000

균          1,238,778 1,238,778 0

도            401,000 336,000 65,000

군          2,210,362 2,280,362 △70,000

관산 산동마을 배수로 정비공사 0 70,000 △70,000

401 시설비및부대비 0 70,000 △70,000

04  시설비

  ○관산 산동마을 배수로 정비공사

0 70,000 △70,000

경정 0원 0 70,000 △70,000

회진 덕흥 배수로 정비공사(도비) 25,000 0 25,000

도             25,000 0 25,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건설과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 배수개선사업 (단위:천원)

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

도             25,000 0 25,000

04  시설비

  ○회진 덕흥 배수로 정비공사

25,000 0 25,000

25,000,000원 * 1식 25,000 0 25,000

도             25,000 0 25,000

장흥 평화 한들 배수로 정비공사(도비) 40,000 0 40,000

도             40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

도             40,000 0 40,000

04  시설비

  ○장흥 평화 한들 배수로 정비공사

40,000 0 40,000

40,000,000원 * 1식 40,000 0 40,000

도             40,000 0 40,000

농업기반조성 1,821,550 1,796,550 25,000

도            245,000 190,000 55,000

군          1,576,550 1,606,550 △30,000

관산 신동3구 농로포장 0 30,000 △30,000

401 시설비및부대비 0 30,000 △30,000

04  시설비

  ○관산 신동3구 농로포장공사

0 30,000 △30,000

경정 0원 0 30,000 △30,000

대덕 농로포장공사(도비) 55,000 0 55,000

도             55,000 0 55,000

401 시설비및부대비 55,000 0 55,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건설과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농업기반조성 (단위:천원)

401 시설비및부대비 도             55,000 0 55,000

04  시설비

  ○대덕 농로포장 공사

55,000 0 55,000

55,000,000원 * 1식 55,000 0 55,000

도             55,000 0 55,000

농촌용수개발 2,788,260 2,515,500 272,760

국            128,000 0 128,000

균          1,788,000 1,788,000 0

도            220,360 75,600 144,760

군            651,900 651,900 0

장흥 평화마을 연못 그라우팅 공사(도비) 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

04  시설비

  ○장흥 평화마을 연못 그라우팅 공사

20,000 0 20,000

20,000,000원 * 1식 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

가뭄대책관정개발사업(국비) 57,200 0 57,200

국             44,000 0 44,000

도             13,200 0 13,200

401 시설비및부대비 57,200 0 57,200

국             44,000 0 44,000

도             13,200 0 13,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건설과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농촌용수개발 (단위:천원)

04  시설비

  ○가뭄대책 관정개발사업

57,200 0 57,200

57,200,000원 * 1식 57,200 0 57,200

국             44,000 0 44,000

도             13,200 0 13,200

가뭄대책 저수지준설공사(국비) 109,200 0 109,200

국             84,000 0 84,000

도             25,200 0 25,200

401 시설비및부대비 109,200 0 109,200

국             84,000 0 84,000

도             25,200 0 25,200

04  시설비

  ○가뭄대책 저수지 준설사업

109,200 0 109,200

109,200,000원 * 1식 109,200 0 109,200

국             84,000 0 84,000

도             25,200 0 25,200

가뭄대책 시설물 보수공사(도비) 86,360 0 86,360

도             86,360 0 86,360

401 시설비및부대비 86,360 0 86,360

도             86,360 0 86,360

04  시설비

  ○가뭄대책 시설물 보수사업

86,360 0 86,360

86,360,000원 * 1식 86,360 0 86,360

도             86,360 0 86,360

밭기반 정비 393,142 379,142 14,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건설과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 밭기반 정비 (단위:천원)

밭기반 정비 균            303,314 303,314 0

도             22,749 22,749 0

군             67,079 53,079 14,000

밭기반 정비(균특) 393,142 379,142 14,000

균            303,314 303,314 0

도             22,749 22,749 0

군             67,079 53,079 14,000

401 시설비및부대비 393,142 379,142 14,000

균            303,314 303,314 0

도             22,749 22,749 0

군             67,079 53,079 14,000

03  토지매입비

  ○밭기반정비사업보상비(23,143,000원 * 1식)

04  시설비

  ○밭기반정비사업(314,903,000원 * 1식)

05  감리비

  ○밭기반정비사업감리비(22,000,000원 * 1식)

06  시설부대비

23,143 9,608 13,535

경정 23,143,000원 23,143 9,608 13,535

균             23,143 9,608 13,535

314,903 324,355 △9,452

경정 314,903,000원 314,903 324,355 △9,452

균            239,075 248,527 △9,452

도             22,749 22,749 0

군             53,079 53,079 0

22,000 22,132 △132

경정 22,000,000원 22,000 22,132 △132

균             22,000 22,132 △132

33,096 23,047 10,049
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건설과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 밭기반 정비 (단위:천원)

  ○밭기반정비사업시설부대비(33,096,000원 * 1식) 경정 33,096,000원 33,096 23,047 10,049

균             19,096 23,047 △3,951

군             14,000 0 14,000

하천정비 7,042,917 5,854,384 1,188,533

균          2,241,294 2,241,294 0

특            555,000 0 555,000

도            765,833 136,600 629,233

군          3,480,790 3,476,490 4,300

소하천 정비 2,073,734 1,818,734 255,000

균            486,294 486,294 0

특            255,000 0 255,000

군          1,332,440 1,332,440 0

소하천 정비사업(균특) 1,288,734 1,288,734 0

균            486,294 486,294 0

군            802,440 802,440 0

401 시설비및부대비 1,288,734 1,288,734 0

균            486,294 486,294 0

군            802,440 802,440 0

04  시설비

  ○ 소하천정비사업(5개소)(1,238,695,000원 * 1식)

06  시설부대비

1,238,695 1,237,345 1,350

경정 1,238,695,000원 1,238,695 1,237,345 1,350

균            467,413 466,904 509

군            771,282 770,441 841

3,289 4,639 △1,350
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건설과
정책: 하천정비
단위: 소하천 정비 (단위:천원)

  ○ 소하천정비사업부대비(3,289,000원 * 1식) 경정 3,289,000원 3,289 4,639 △1,350

균              1,241 1,750 △509

군              2,048 2,889 △841

소하천정비사업(특교세) 255,000 0 255,000

특            255,000 0 255,000

401 시설비및부대비 255,000 0 255,000

특            255,000 0 255,000

04  시설비

  ○소하천내 위험교량정비

06  시설부대비

  ○소하천내 위험교량정비 부대비

250,000 0 250,000

250,000,000원 * 1식 250,000 0 250,000

특            250,000 0 250,000

5,000 0 5,000

5,000,000원 * 1식 5,000 0 5,000

특              5,000 0 5,000

재해예방 3,738,183 2,824,650 913,533

균          1,155,000 1,155,000 0

특            300,000 0 300,000

도            627,833 18,600 609,233

군          1,655,350 1,651,050 4,300

재해 응급 복구 48,000 43,700 4,300

401 시설비및부대비 48,000 43,700 4,300

04  시설비

  ○ 재해응급 복구(1,000,000원 * 48개소)

06  시설부대비

48,000 43,200 4,800

경정 48,000,000원 48,000 43,200 4,800

0 500 △500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건설과
정책: 하천정비
단위: 재해예방 (단위:천원)

  ○ 재해응급 복구 경정 0원 0 500 △500

재해위험지구(홍거천)정비(균특) 1,700,000 1,700,000 0

균            840,000 840,000 0

군            860,000 860,000 0

401 시설비및부대비 1,700,000 1,700,000 0

균            840,000 840,000 0

군            860,000 860,000 0

03  토지매입비

  ○재해위험지구(홍거천)정비사업 토지매입비

04  시설비

  ○재해위험지구(홍거천)정비사업(1,664,535,000원 * 1식)

30,425 0 30,425

경정 30,425,000원 30,425 0 30,425

균             15,027 0 15,027

군             15,398 0 15,398

1,664,535 1,694,960 △30,425

경정 1,664,535,000원 1,664,535 1,694,960 △30,425

균            821,949 836,976 △15,027

군            842,586 857,984 △15,398

긴급하천정비(도비) 60,000 0 60,000

도             60,000 0 60,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

도             60,000 0 60,000

04  시설비

  ○긴급하천정비(외동천)

60,000 0 60,000

60,000,000원 * 1식 60,000 0 60,000

도             60,000 0 60,000

재해위험하천정비(도비) 70,000 0 70,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건설과
정책: 하천정비
단위: 재해예방 (단위:천원)

재해위험하천정비(도비) 도             70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

도             70,000 0 70,000

04  시설비

  ○재해위험하천정비(1개소)

70,000 0 70,000

70,000,000원 * 1식 70,000 0 70,000

도             70,000 0 70,000

재해위험지구(원등)정비사업(특교세) 300,000 0 300,000

특            300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

특            300,000 0 300,000

04  시설비

  ○재해위험지구(원등)정비사업시설비

06  시설부대비

  ○재해위험지구(원등)정비사업부대비

295,000 0 295,000

295,000,000원 * 1식 295,000 0 295,000

특            295,000 0 295,000

5,000 0 5,000

5,000,000원 * 1식 5,000 0 5,000

특              5,000 0 5,000

행복마을연계 생태저류지조성(도비) 475,000 0 475,000

도            475,000 0 475,000

401 시설비및부대비 475,000 0 475,000

도            475,000 0 475,000

03  토지매입비

  ○ 행복마을연계 및 수해상습지 개선사업 보상비

471,580 0 471,580

471,580,000원 * 1식 471,580 0 471,580
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건설과
정책: 하천정비
단위: 재해예방 (단위:천원)

06  시설부대비

  ○ 행복마을연계 및 수해상습지 개선사업 보상비 부대경비

도            471,580 0 471,580

3,420 0 3,420

475,000,000원 * 0.72/100 3,420 0 3,420

도              3,420 0 3,420

풍수해보험(도비) 4,233 0 4,233

도              4,233 0 4,233

307 민간이전 4,233 0 4,233

도              4,233 0 4,233

06  보험금

  ○ 풍수해 보험료

4,233 0 4,233

4,233,000원 * 1식 4,233 0 4,233

도              4,233 0 4,233

노후배수시설 정비 231,000 211,000 20,000

도            138,000 118,000 20,000

군             93,000 93,000 0

하천기성제 정비(도비) 38,000 18,000 20,000

도             29,000 9,000 20,000

군              9,000 9,000 0

401 시설비및부대비 38,000 18,000 20,000

도             29,000 9,000 20,000

군              9,000 9,000 0

04  시설비

  ○하천기성제정비사업(3,800,000원*10읍면)

38,000 18,000 20,000

경정 38,000,000원 38,000 18,000 20,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건설과
정책: 하천정비
단위: 노후배수시설 정비 (단위:천원)

도             29,000 9,000 20,000

군              9,000 9,000 0

취약지개발 2,656,000 2,256,000 400,000

균          1,589,200 1,589,200 0

도             64,680 64,680 0

군          1,002,120 602,120 400,000

전원마을 조성 500,000 100,000 400,000

균             80,000 80,000 0

군            420,000 20,000 400,000

안양 수문 전원마을 조성공사(균특) 500,000 100,000 400,000

균             80,000 80,000 0

군            420,000 20,000 400,000

403 자치단체등자본이전 500,000 100,000 400,000

균             80,000 80,000 0

군            420,000 20,000 400,000

02  공기관등에대한대행사업비

  ○안양 수문 전원마을 조성공사 대행사업비

500,000 100,000 400,000

경정 500,000,000원 500,000 100,000 400,000

균             80,000 80,000 0

군            420,000 20,000 400,000
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